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2020年平顶山市中职学校市级三好学生
优秀学生干部、先进班集体名额分配表
	单  位
	三好学生
	优秀学生干部
	先进班集体
	合计

	舞钢市
	4
	3
	2
	9

	宝丰县
	2
	1
	1
	4

	郏  县
	2
	1
	1
	4

	鲁山县
	3
	2
	1
	6

	叶  县
	4
	3
	2
	9

	平顶山市财经学校
	6
	5
	4
	15

	平顶山市工业学校
	4
	3
	2
	9

	平顶山外国语学校
	4
	3
	2
	9

	平顶山市体育运动学校
	2
	1
	1
	4

	平顶山职业技术学院
	6
	5
	4
	15

	平顶山技师学院
	7
	6
	5
	18

	河南质量工程职业学院中专部
	2
	1
	1
	4

	平顶山工业职业技术学院中专部
	2
	1
	1
	4

	河南省医药卫生学校
	7
	6
	5
	18

	总 计
	55
	41
	32
	128




附件2
2020年度平顶山市中职学校市级三好学生、
优秀学生干部推荐登记表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	政治面貌
	
	评选类别
	

	所在学校（全称）
	
	年级班次
	

	电子学籍号
	
	推荐学生
手机号
	

	身份证号码
	

	主
要
事
迹
	

	学
校
意
见
	

 

签字：
                 （盖章）
 年     月     日
	学校
纪检
监察
部门
意见
	



签字：
                       （盖章）
                    年     月     日

	县级教育
主管部门
意见
	                                               




        （盖章）
         年     月     日
	市教育体育局意见
	




         （盖章）
                    年     月     日


说明：“评选类别”指三好学生或优秀学生干部。
附件3
2020年度平顶山市中职学校市级先进班集体
推荐登记表
	学校名称
	
	班级
学生数
	

	班级名称
	
	班主任
	

	班级电子
学籍名称
	

	所
获
奖
励
	



	   主   
要
事
迹
	

	学
校
意
见
	                                                       



          （盖 章）

            年   月   日
	
县级教育
行政部门意见                          
	



          （盖 章）

            年   月   日                                        

	市教育体育局意见
	

    
  
     
       

                                 （盖 章）

                                             年    月    日                  




附件4
2020年平顶山市中职学校市级三好学生
优秀学生干部、先进班集体汇总表
学校名称（盖章）：
	姓　名
	性别
	年级
	班级名称
	三好或优干或班集体
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　






